
Boletín Oficial de Canarias núm. 85

https://sede.gobcan.es/boc

Jueves 3 de mayo de 201814926

II. Autoridades y personal

Oposiciones y concursos

Consejería de Sanidad

2110	 Servicio Canario de la Salud. Dirección General de Recursos Humanos.- Resolución 
de 23 de abril de 2018, por la que se aprueba la lista de empleo correspondiente a 
la categoría profesional de Conductor/a en los órganos de prestación de servicios 
sanitarios del Servicio Canario de la Salud.

ANTECEDENTES

I.- Mediante Resolución de la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio 
Canario de la Salud de 10 de mayo de 2012, se convocan pruebas selectivas para el acceso 
a la condición de personal estatutario fijo en plazas básicas vacantes, entre otras, de la 
categoría de Conductor/a, adscritas a los órganos de prestación de servicios sanitarios del 
Servicio Canario de la Salud, a efectuar en el ámbito territorial de dicho Organismo y en el 
funcional del nivel de Atención Especializada, y se aprueban las bases por las que se ha de 
regir la convocatoria, previendo en la base decimoséptima, la constitución de una lista de 
empleo para nombramientos como personal estatutario temporal de la categoría de cada una 
de las categorías objeto de la convocatoria (BOC nº 100, de 22.5.12).

II.- Con fecha 25 de octubre de 2016, el Tribunal Coordinador del proceso selectivo 
publicó resolución aprobando la relación por orden alfabético de los aspirantes que han de 
figurar en la lista de empleo con inclusión de aquellos que son susceptibles de acceder a la 
condición de personal estatutario fijo, como resultado del proceso selectivo, con indicación 
de la puntuación obtenida en la fase de oposición y requerimiento para la presentación de 
méritos.

III.- Mediante Resolución de 7 de julio de 2016, de la Dirección del Servicio Canario de 
la Salud, se nombró personal estatutario fijo, en la categoría de Conductor/a, a los aspirantes 
aprobados en el proceso selectivo (BOC nº 144, de 27.7.16).

IV.- Por Resolución del Presidente del Tribunal Coordinador, se publicó con fecha 25 
de octubre de 2017, la relación provisional de aspirantes a integrar la lista de empleo, con 
indicación de la puntuación obtenida y la Gerencia/Dirección Gerencia a la que inicialmente 
están vinculados orgánicamente, dando a los aspirantes un plazo de diez días hábiles para 
interponer reclamaciones contra la misma ante el órgano convocante del proceso selectivo a 
partir del cual se forme la lista de empleo.

V.- Con fecha de 9 de marzo de 2018, se publicó la Resolución del Presidente del Tribunal 
Coordinador aludido, por la que se aprueba la relación definitiva -ordenada alfabéticamente- 
de los aspirantes a integrar la lista de empleo de Conductor/a, con indicación de la puntuación 
parcial otorgada en cada apartado, desglosada en su caso por subapartados, la puntuación 
total obtenida y la Gerencia/Dirección Gerencia a la que inicialmente están vinculados 
orgánicamente los aspirantes, elevando la propuesta para su aprobación a la Dirección 
General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud.

Página 

boc-a-2018-085-2110



Boletín Oficial de Canarias núm. 85

https://sede.gobcan.es/boc

Jueves 3 de mayo de 201814927

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Primero.- La Resolución de 10 de mayo de 2012, de la Dirección General de Recursos 
Humanos del Servicio Canario de la Salud, por la que se convocan pruebas selectivas para el 
acceso a la condición de personal estatutario fijo en plazas básicas vacantes de Conductor/a, 
prevé en su base decimoséptima la constitución de listas de empleo para nombramientos 
como personal estatutario temporal de las categorías objeto de la convocatoria (BOC nº 100, 
de 22.5.12). Se transcribe el literal de la base:

<<Decimoséptima.- Constitución de listas de empleo.

1. De conformidad con lo previsto en la disposición adicional segunda del Decreto 
150/2007, de 24 de mayo, por el que se aprueba la Oferta de Empleo Público del personal 
estatutario del Servicio Canario de la Salud para el año 2007, se constituirá una lista de empleo 
para nombramientos como personal estatutario temporal de cada una de las categorías objeto 
de la convocatoria, en los supuestos previstos en el artículo 9 de la Ley 55/2003, de 16 de 
diciembre, del Estatuto Marco del personal estatutario de los servicios de salud.

2. En dicha lista se integrarán los aspirantes que así lo hagan constar en la solicitud a 
que se hace referencia en la base séptima y no hubieran superado todo el proceso selectivo 
con puntuación suficiente para obtener plaza de personal estatutario fijo en las diferentes 
categorías objeto de la presente convocatoria.

Los aspirantes habrán de optar en dicha solicitud por la Gerencia/Dirección Gerencia en 
la que inicialmente desean activarse, pudiendo seleccionar una única opción por cada una 
de las categorías convocadas, siendo dicha elección vinculante. En caso de que el interesado 
marque más de una opción, se considerará válida exclusivamente la primera de las opciones 
señaladas.

3. La composición y orden de prelación de los aspirantes que constituyan la lista 
de empleo se ajustará a lo dispuesto en el Decreto 74/2010, de 1 de julio, por el que se 
establece el procedimiento de constitución de listas de empleo para el nombramiento de 
funcionarios interinos en los sectores de administración general y docente no universitario 
de la Administración Pública de la Comunidad Autónoma de Canarias, así como de personal 
estatutario temporal en los órganos de prestación de servicios sanitarios del Servicio Canario 
de la Salud (BOC nº 136, de 13.7.10). La gestión y funcionamiento de la lista de empleo 
se ajustará a la Orden de 3 de junio de 2011, por la que se establece el procedimiento de 
constitución, ordenación y funcionamiento de las listas de empleo para la selección y 
nombramiento de personal estatutario temporal en los órganos de prestación de servicios 
sanitarios del Servicio Canario de la Salud, derivadas de los procesos selectivos para el 
acceso a la condición de personal estatutario fijo (BOC nº 121, de 21.6.11).

4. La lista se aprobará por resolución de la Dirección General de Recursos Humanos 
del Servicio Canario de la Salud tras la finalización del proceso selectivo, a propuesta del 
Tribunal Coordinador, dentro del plazo máximo de 6 meses, a partir del día siguiente a la 
publicación del nombramiento de los aspirantes seleccionados en virtud de las presentes 
pruebas selectivas. Con su entrada en vigor quedarán sin efecto las que estuvieran en vigor 
en dicho momento para la correspondiente categoría.>>

boc-a-2018-085-2110



Boletín Oficial de Canarias núm. 85

https://sede.gobcan.es/boc

Jueves 3 de mayo de 201814928

Segundo.- Finalizado el proceso selectivo de referencia en cuya virtud se produjeron los 
nombramientos correspondientes como personal estatutario fijo en la categoría Conductor/a, 
a los aspirantes aprobados que figuran en la citada Resolución, -según se indica en el 
antecedente III- procede, a propuesta del Tribunal Coordinador, aprobar la lista de empleo 
correspondiente.

Tercero.- En el sentido del párrafo anterior se ha valorado la propuesta del Tribunal 
Coordinador -referida en el antecedente V-, de conformidad con lo dispuesto en la base 
transcrita y en su caso con lo dispuesto en la vigente Orden de la Consejería de Sanidad de 
3 de junio de 2011, por la que se establece el procedimiento de constitución, ordenación 
y funcionamiento de las listas de empleo para la selección y nombramiento de personal 
estatutario temporal en los órganos de prestación de servicios sanitarios del Servicio Canario 
de la Salud, derivadas de los procesos selectivos para el acceso a la condición de personal 
estatutario fijo (en adelante Orden de 3 de junio de 2011).

Cuarto.- En relación a la aprobación de la lista de empleo de Conductor/a, inicio de su 
vigencia y gestión de la misma, el artículo 5 de la Orden de 3 junio de 2011 dispone:

<<Artículo 5.- Aprobación y publicación de la lista de empleo:

1. Las listas de empleo se aprobarán por resolución de la Dirección General de Recursos 
Humanos del Servicio Canario de la Salud, a propuesta del Tribunal Central, en las 
convocatorias descentralizadas, o el Tribunal Coordinador, en las centralizadas, una vez 
haya finalizado el plazo de toma de posesión de las plazas adjudicadas a los aspirantes que 
sean nombrados personal estatutario fijo como resultado del proceso selectivo del cual se 
haya formado aquella.

2. Las listas de empleo se publicarán en el Boletín Oficial de Canarias, entrando en vigor el 
día siguiente al de dicha publicación. La publicación contendrá la relación de aspirantes que 
conforman la lista de empleo, con indicación del nombre, apellidos, número del documento 
acreditativo de identidad, puntuación parcial otorgada en cada apartado, puntuación total 
obtenida, Gerencia/Dirección Gerencia a la inicialmente está vinculado orgánicamente cada 
aspirante y orden de prelación que corresponda.

Con su entrada en vigor quedarán sin efecto las que estuvieran en vigor en dicho momento 
para la correspondiente Categoría y, en su caso Especialidad, en cada uno de los órganos de 
prestación de servicios sanitarios del Servicio Canario de la Salud a que extiende su ámbito 
de aplicación la lista de empleo de acuerdo con lo previsto en el artículo 1.2 de la presente 
Orden.

3. Tomando en consideración la lista de empleo, cada Gerencia/Dirección Gerencia 
publicará y mantendrá actualizado en su sitio web el listado de aspirantes vinculados 
orgánicamente al ámbito de la misma, ordenados conforme al orden de prelación que 
corresponda en aquella, con indicación de los que se encuentran en situación de “no 
disponible” por alguna de las causas señaladas en la presente Orden y los que hayan sido 
excluidos de la misma con arreglo al procedimiento previsto en el artículo 12.>>

boc-a-2018-085-2110



Boletín Oficial de Canarias núm. 85

https://sede.gobcan.es/boc

Jueves 3 de mayo de 201814929

Quinto.- En relación al ámbito que ha de abarcar la lista de empleo de Conductor/a, 
una vez publicada en el Boletín, según se dispone en el artículo 5 transcrito en el epígrafe 
anterior, se debe acudir al artículo 1.2 de la Orden de 3 de junio de 2011.

<<El ámbito de dichas listas de empleo abarcará al conjunto de Áreas de Salud y órganos 
de prestación de servicios sanitarios integrados en el Servicio Canario de la Salud a la fecha 
de entrada en vigor de la norma que haya aprobado la correspondiente oferta de empleo 
público, con independencia del ámbito territorial y orgánico a que estén adscritas las plazas 
objeto de la convocatoria.>>

De conformidad con las competencias que tiene esta Dirección General en el proceso de 
constitución de las listas de empleo para la selección y nombramiento de personal estatutario 
temporal en los órganos de prestación de servicios sanitarios del Servicio Canario de la 
Salud, según se ha expuesto en los fundamentos de derecho transcritos y a la vista de la 
propuesta formulada por el Tribunal Coordinador,

R E S U E L V O:

Primero.- Aprobar la lista de empleo de la categoría de Conductor/a, para la selección 
y nombramiento de personal estatutario temporal en los órganos de prestación de servicios 
sanitarios del Servicio Canario de la Salud, conforme se detalla en el anexo, con indicación 
del nombre, apellidos, número de documento acreditativo de identidad, puntuación parcial 
otorgada en cada apartado, puntuación total obtenida, Gerencia/Dirección Gerencia a la 
que inicialmente está vinculado orgánicamente cada aspirante y orden de prelación que 
corresponda.

Segundo.- Dejar sin efecto las listas de empleo que estuvieran en vigor para la categoría 
profesional de Conductor/a, en el conjunto de Áreas de Salud y órganos de prestación de 
servicios sanitarios integrados en el Servicio Canario de la Salud, en el momento en el 
que entró en vigor el Decreto 150/2007, de 24 de mayo, por el que se aprueba la Oferta de 
Empleo Público del personal estatutario del Servicio Canario de la Salud para el año 2007 
(BOC nº 114, de 8.6.07).

Quedan excluidos del ámbito de esta Resolución, aquellos órganos de prestación de 
servicios sanitarios del Servicio Canario de la Salud, que no estuvieran integrados en el 
mismo a 9 de junio de 2007.

Tercero.- Ordenar la publicación de esta Resolución en el Boletín Oficial de Canarias, 
entrando en vigor el día siguiente al de su publicación.

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, cabe interponer 
recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses a partir del día siguiente al de su 
notificación, ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia 
de Canarias, en virtud de la competencia residual prevista en el artículo 10.1.a) de la Ley 
29/1998, de 13 de julio, reguladora de dicha Jurisdicción; o bien potestativamente recurso 
de reposición ante esta Dirección General en el plazo de un mes a partir del día siguiente 
al de la citada notificación, en los términos previstos en los artículos 123 y 124 de la Ley 

boc-a-2018-085-2110



Boletín Oficial de Canarias núm. 85

https://sede.gobcan.es/boc

Jueves 3 de mayo de 201814930

39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas. En caso de interponer recurso de reposición, no podrá acudirse a la vía contencioso-
administrativa hasta que el mismo sea resuelto expresamente o desestimado por silencio 
administrativo.

Las Palmas de Gran Canaria, a 23 de abril de 2018.- La Directora General de Recursos 
Humanos, Antonia María Pérez Pérez.

boc-a-2018-085-2110



Boletín Oficial de Canarias núm. 85

https://sede.gobcan.es/boc

Jueves 3 de mayo de 201814931

Categoría: CONDUCTOR

DNIApellidos, Nombre

Relación definitiva de los aspirantes a integrar la lista de empleo

Punt.
Examen

Punt.
Concurso

Punt.
Final GerenciaNº Turno de

acceso

 I

42764885LCEJAS BARRERA, VALENTIN 3,1360 4,0000 7,1360 G.A.P. de Gran Canaria1 Libre

43643397TCASTELLANO GARCIA, MARÍA
DELIA

1,9360 3,4145 5,3505 G.A.P. de Gran Canaria2 Libre

42809455SRODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSE
LUIS

2,8213 2,1893 5,0106 G.A.P. de Gran Canaria3 Libre

42712217KDE LEON MORALES, JUSTINO
MANUEL

2,2720 2,6305 4,9025 G.A.P. de Gran Canaria4 Libre

43658469FAFONSO SANTANA, JACINTA 2,8160 1,4913 4,3073 G.A.P. de Gran Canaria5 Libre

43656170PCUBAS DEL ROSARIO, JESÚS
CARMELO

1,9413 2,2659 4,2072 G.A.P. de Gran Canaria6 Libre

42810645DALAYON ARAÑA, RAFAEL 2,5387 1,4840 4,0227 G.A.P. de Gran Canaria7 Libre

42911298ZCABRERA BETANCORT, LAURA 2,2720 1,6234 3,8954 G.S.S. de Lanzarote8 Libre

43758419EGARCIA SANTANA, ANTONIO 2,4640 1,3488 3,8128 G.A.P. de Gran Canaria9 Libre

42855481HSANCHEZ LA O, JOSE LUIS 3,6160 0,0000 3,6160 G.A.P. de Gran Canaria10 Libre

78487672BYÁNEZ MARRERO, ABEL 3,4720 0,0000 3,4720 G.A.P. de Gran Canaria11 Libre

52839075WFLEITAS PERERA, SANTIAGO
DEL PINO

2,0800 1,3819 3,4619 G.A.P. de Gran Canaria12 Libre

44302675YMIRELES SUAREZ, MOISES 3,4293 0,0000 3,4293 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

13 Libre

52159321JROBLES MACÍAS, JUAN JOSÉ 3,4080 0,0000 3,4080 G.A.P. de Tenerife14 Libre

42214994NSAAVEDRA HERNANDEZ,
DEBORAH

3,4080 0,0000 3,4080 G.A.P. de Gran Canaria15 Libre

45457067MMAGDALENA CRUZ, JOSÉ
ANTONIO

3,3920 0,0000 3,3920 D.G. Hospital Univer. Nuestra
Señora de Candelaria

16 Libre

43780445ZHIDALGO MARTIN, VICTOR
MANUEL

3,3493 0,0000 3,3493 D.G. Hospital Univer. Nuestra
Señora de Candelaria

17 Libre

78506376QESPINO BETANCOR, IVÁN 3,2960 0,0000 3,2960 G.A.P. de Gran Canaria18 Libre

42848434DALEMAN SUAREZ, MANUEL
JESUS

3,2747 0,0000 3,2747 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

19 Libre

30560752PRUIZ ESPARTERO, JOSÉ 3,2693 0,0000 3,2693 G.A.P. de Gran Canaria20 Libre

42841467BMELHEM SANCHEZ, JESÚS
KARIM

3,2320 0,0000 3,2320 G.A.P. de Gran Canaria21 Libre

43367581TREYES HERNANDEZ,
FRANCISCO

3,2107 0,0000 3,2107 D.G. Hospital Univer. Nuestra
Señora de Candelaria

22 Libre

45452250HMORALES RODRÍGUEZ, JUAN
CARLOS

3,1520 0,0000 3,1520 D.G. Hospital Univer. Nuestra
Señora de Candelaria

23 Libre

45765740HSANTANA RODRIGUEZ, KEVIN
JOSÉ

3,1147 0,0000 3,1147 G.A.P. de Gran Canaria24 Libre

44703428FMEDINA CASTELLANO, JOSÉ
MANUEL

3,0560 0,0000 3,0560 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

25 Libre

44314245FESPINO FALCON, IBAN CARLOS 3,0507 0,0000 3,0507 G.A.P. de Gran Canaria26 Libre

45764742DRAMIREZ DE LA NUEZ,
JONATHAN

3,0400 0,0000 3,0400 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

27 Libre

43759133TRAMOS RAMOS, JULIO ANTONIO 3,0400 0,0000 3,0400 G.A.P. de Gran Canaria28 Libre

52857316GBARRAMEDA PEÑA, HÉCTOR
MIGUEL

2,7200 0,2731 2,9931 G.A.P. de Gran Canaria29 Libre

Página 1 de 7

A N E X O 

boc-a-2018-085-2110



Boletín Oficial de Canarias núm. 85

https://sede.gobcan.es/boc

Jueves 3 de mayo de 201814932

Categoría: CONDUCTOR

DNIApellidos, Nombre

Relación definitiva de los aspirantes a integrar la lista de empleo

Punt.
Examen

Punt.
Concurso

Punt.
Final GerenciaNº Turno de

acceso

Anexo I

42884652WDIAZ OJEDA, VICTOR 2,9760 0,0000 2,9760 G.S.S. de Fuerteventura30 Libre

29437976TGARCÍA VÁZQUEZ, GIORDANO 2,9653 0,0000 2,9653 D.G. Hospital Univer. Nuestra
Señora de Candelaria

31 Libre

44711392JDOMINGUEZ SOSA, DAVID
JESUS

2,9600 0,0000 2,9600 G.A.P. de Gran Canaria32 Libre

43284792BLEÓN GONZÁLEZ, ANTONIO
NICOLÁS

2,9600 0,0000 2,9600 G.A.P. de Gran Canaria33 Libre

45758725HDOMÍNGUEZ SANTANA, CLAUDIO
IVÁN

2,9493 0,0000 2,9493 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

34 Libre

45706276DMORALES GONZALEZ, MANUEL
ALEXANDRO

2,9493 0,0000 2,9493 D.G. Hospital Univer. Nuestra
Señora de Candelaria

35 Libre

43658709VMARRERO HERNANDEZ, LUIS
CARLOS

2,9440 0,0000 2,9440 G.A.P. de Gran Canaria36 Libre

44302387VRODRIGUEZ GONZALEZ, MARIA
JESUS

1,8987 1,0451 2,9438 G.A.P. de Gran Canaria37 Libre

43768701TSOSA MARTIN, HILARIO ALEXIS 2,9387 0,0000 2,9387 G.A.P. de Gran Canaria38 Libre

54080607VHERNANDEZ GONZALEZ, RENE
LUIS

2,9333 0,0000 2,9333 G.A.P. de Gran Canaria39 Libre

78476927FMENDOZA RIVERO, FRANCISCO
JAVIER

2,9227 0,0000 2,9227 G.A.P. de Gran Canaria40 Libre

45762067WDIAZ PEREZ, ARCADIO 2,9173 0,0000 2,9173 G.A.P. de Gran Canaria41 Libre

45758014CHENRIQUEZ PONCE, SAMUEL 2,7413 0,1695 2,9108 G.A.P. de Gran Canaria42 Libre

44702623FQUEVEDO BERMÚDEZ, VÍCTOR
MANUEL

2,8587 0,0000 2,8587 G.A.P. de Gran Canaria43 Libre

42090791DMELIAN CABRERA, DOMINGO
SANTIAGO

2,8160 0,0000 2,8160 G.A.P. de Gran Canaria44 Libre

78475947QDIAZ RAMOS, MIGUEL ANGEL 2,8107 0,0000 2,8107 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

45 Libre

43283704GRODRIGUEZ GARCIA, ROBERTO 2,8000 0,0000 2,8000 G.A.P. de Gran Canaria46 Libre

43776085RPEÑA NUÑEZ, RAFAEL ENRIQUE 2,6560 0,1327 2,7887 D.G. Hospital Univer. Nuestra
Señora de Candelaria

47 Libre

44303455GMEDINA PULIDO, FRANCISCO
JAVIER

2,7840 0,0000 2,7840 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

48 Libre

44706111ECANINO ALMEIDA, JOSE CARLOS 2,7787 0,0000 2,7787 G.A.P. de Gran Canaria49 Libre

78705294FSUÁREZ RODRÍGUEZ, JORGE 2,7680 0,0000 2,7680 D.G. Hospital Univer. Nuestra
Señora de Candelaria

50 Libre

42812070PCAMPOS IZQUIER, MANUEL
JUAN

2,7680 0,0000 2,7680 G.A.P. de Gran Canaria51 Libre

43767711ERODRIGUEZ VICENTE, EMILIANO 2,7627 0,0000 2,7627 G.S.S. de Lanzarote52 Libre

42864140YTRUJILLO FERNÁNDEZ,
CRISTÓBAL ANTONIO

2,7573 0,0000 2,7573 G.A.P. de Gran Canaria53 Libre

42876697MBOLADO PEDROTE, JESÚS
ISMAEL

2,7573 0,0000 2,7573 G.A.P. de Gran Canaria54 Libre

43767485AJIMENEZ GARCIA, LORENZO
CAYETANO

2,7573 0,0000 2,7573 G.A.P. de Gran Canaria55 Libre

44308649TRODRÍGUEZ PÉREZ, JOSÉ LUÍS 2,7467 0,0000 2,7467 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

56 Libre

78625141DFERNÁNDEZ ACOSTA, ADAN 2,7360 0,0000 2,7360 G.A.P. de Tenerife57 Libre

78566766PPADRINO BENÍTEZ, JAIME
ALEXIS

2,7200 0,0000 2,7200 D.G. Hospital Univer. Nuestra
Señora de Candelaria

58 Libre

Página 2 de 7

boc-a-2018-085-2110



Boletín Oficial de Canarias núm. 85

https://sede.gobcan.es/boc

Jueves 3 de mayo de 201814933

Categoría: CONDUCTOR

DNIApellidos, Nombre

Relación definitiva de los aspirantes a integrar la lista de empleo

Punt.
Examen

Punt.
Concurso

Punt.
Final GerenciaNº Turno de

acceso

Anexo I

43264181PPÉREZ FALCÓN, FRANCISCO
MANUEL

2,7200 0,0000 2,7200 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

59 Libre

42841801TGONZALEZ LLEVOT, PEDRO 2,7200 0,0000 2,7200 G.A.P. de Gran Canaria60 Libre

78479069XNARANJO MARRERO, DAVID 2,7147 0,0000 2,7147 G.A.P. de Gran Canaria61 Libre

44309652ZOJEDA HERNANDEZ, JUAN
FRANCISCO

2,6987 0,0000 2,6987 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

62 Libre

44302410VOJEDA OJEDA, JOSE TOMAS 2,6133 0,0814 2,6947 D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Materno Infantil

63 Libre

45771871PSOSA RAMÍREZ, ANTONIO
MANUEL

2,6827 0,0000 2,6827 D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Materno Infantil

64 Libre

52850900MRAMOS SANTANA, FRANCISCO 2,6773 0,0000 2,6773 D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Materno Infantil

65 Libre

42168499TSAN JUAN MESA, VIRGILIO
MANUEL

2,6667 0,0000 2,6667 G.A.P. de Tenerife66 Libre

43658306MJIMENEZ HERNANDEZ, ANTONIO 2,6613 0,0000 2,6613 G.A.P. de Gran Canaria67 Libre

42919014WMONTENEGRO GARRIDO,
ANTONIO

2,6613 0,0000 2,6613 G.S.S. de Lanzarote68 Libre

42841762FREYES GONZALEZ, JOSE LUIS 2,3893 0,2569 2,6462 G.A.P. de Gran Canaria69 Libre

52853763QCUESTA JAIMEZ, RAMIRO 2,6453 0,0000 2,6453 G.A.P. de Gran Canaria70 Libre

44310020ZPEREZ HERNANDEZ, ELADIO
TOMAS

2,2827 0,3547 2,6374 G.A.P. de Gran Canaria71 Libre

43752425PTALAVERA ALVAREZ, MARTIN
JESUS

2,6347 0,0000 2,6347 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

72 Libre

42862031JMELIAN SUAREZ, JOSE MATIAS 2,6347 0,0000 2,6347 D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Materno Infantil

73 Libre

44727838ZCASTELLANO GONZÁLEZ,
AYOSE

2,6240 0,0000 2,6240 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

74 Libre

44324363MGARCIA GARCIA, JORGE 2,6187 0,0000 2,6187 G.A.P. de Gran Canaria75 Libre

75094861EGARCIA ORTIZ, JOSE ANTONIO 2,5227 0,0909 2,6136 G.S.S. de Fuerteventura76 Libre

42848681AVALENCIA MACIAS, OSCAR
GUILLERMO

2,6080 0,0000 2,6080 G.A.P. de Gran Canaria77 Libre

78493953JCASTELLANO SANTANA, BRUNO 2,6080 0,0000 2,6080 G.A.P. de Gran Canaria78 Libre

78485915WBARROSO HERNÁNDEZ, RAYCO
JOSÉ

2,6027 0,0000 2,6027 G.A.P. de Gran Canaria79 Libre

43613632CDÍAZ HERRERA, GREGORIO
JESÚS

2,5973 0,0000 2,5973 G.A.P. de Gran Canaria80 Libre

42874443MMIRABAL JORGE, MANUEL 2,5973 0,0000 2,5973 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

81 Libre

25697200JRUMBADO JURADO, JACOBO 2,5920 0,0000 2,5920 G.A.P. de Gran Canaria82 Libre

43752177JGUTIÉRREZ SAAVEDRA,
MANUEL

2,5920 0,0000 2,5920 G.A.P. de Gran Canaria83 Libre

44036400WMARTOS GARCIA DE VEAS,
JERÓNIMO MANUEL

2,5920 0,0000 2,5920 D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Materno Infantil

84 Libre

44300432VDOMÍNGUEZ DOMÍNGUEZ, JUAN
DAVID

2,5867 0,0000 2,5867 D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Materno Infantil

85 Libre

45397073HSANCHEZ PRADO, ORLANDO
SENEN

2,5760 0,0000 2,5760 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

86 Libre

42200565GRODRÍGUEZ VIÑOLY, JORGE
MIGUEL

2,5653 0,0000 2,5653 D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Materno Infantil

87 Libre

Página 3 de 7

boc-a-2018-085-2110



Boletín Oficial de Canarias núm. 85

https://sede.gobcan.es/boc

Jueves 3 de mayo de 201814934

Categoría: CONDUCTOR

DNIApellidos, Nombre

Relación definitiva de los aspirantes a integrar la lista de empleo

Punt.
Examen

Punt.
Concurso

Punt.
Final GerenciaNº Turno de

acceso

Anexo I

52843871ZMUJICA MORALES, JOSE
EUGENIO

2,5653 0,0000 2,5653 G.A.P. de Gran Canaria88 Libre

44703105YLORENZO TREJO, JESÚS
MANUEL

2,5600 0,0000 2,5600 G.A.P. de Gran Canaria89 Libre

42842321ZMONTESDEOCA MEDINA,
CARMELO

2,5600 0,0000 2,5600 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

90 Libre

52851752YRODRIGUEZ DE LA NUEZ,
RECAREDO SECUNDINO

2,5547 0,0000 2,5547 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

91 Libre

43768020DROSALES MORILLO, JUAN
ANTONIO

2,5440 0,0000 2,5440 G.A.P. de Gran Canaria92 Libre

78611239EGONZÁLEZ MACHADO, ALBERTO 2,5440 0,0000 2,5440 D.G. Hospital Univer. Nuestra
Señora de Candelaria

93 Libre

43648457TGONZÁLEZ VIERA, PEDRO LUIS 2,5387 0,0000 2,5387 D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Materno Infantil

94 Libre

44300066LDÉNIZ BATISTA, CÉSAR DAMIÁN 2,5280 0,0000 2,5280 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

95 Libre

43768917DACOSTA OJEDA, ISABEL 2,2613 0,2651 2,5264 G.A.P. de Gran Canaria96 Libre

42203358ZCRUZ GUTIERREZ, ELIEZER 2,5120 0,0000 2,5120 G.A.P. de Gran Canaria97 Libre

42858936TRAMIREZ RIVERO, MARCOS
ANTONIO

2,4960 0,0000 2,4960 G.A.P. de Gran Canaria98 Libre

42871067XGIL SOCORRO, MANUEL DE LOS
REYES

2,4960 0,0000 2,4960 G.A.P. de Gran Canaria99 Libre

44304222NGIL SOSA, JUAN CARMELO 2,4907 0,0000 2,4907 G.A.P. de Gran Canaria100 Libre

35288423YFERRO IGLESIAS, EMILIO 2,4853 0,0000 2,4853 G.S.S. de Lanzarote101 Libre

45537376KCRUZ HERNANDEZ, AMELIO 2,4800 0,0000 2,4800 G.A.P. de Gran Canaria102 Libre

52838144ZDENIZ ARMAS, JUAN ROLANDO 2,4800 0,0000 2,4800 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

103 Libre

78502541EMIRANDA HERRERA, ADAY
DAVID

2,4747 0,0000 2,4747 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

104 Libre

52666650PBAQUERO MEDINILLA, JUAN
PEDRO

2,4693 0,0000 2,4693 G.A.P. de Gran Canaria105 Libre

45775243ERUIZ FERNÁNDEZ, JUAN DANIEL 2,4640 0,0000 2,4640 G.A.P. de Gran Canaria106 Libre

42850767LFALCON NARANJO, JUAN
CARLOS

2,4640 0,0000 2,4640 G.A.P. de Gran Canaria107 Libre

42865568PMEDINA OJEDA, JOSÉ ANTONIO 2,4640 0,0000 2,4640 G.A.P. de Gran Canaria108 Libre

42879097JRUIZ SÁNCHEZ, EMILIO 2,4320 0,0000 2,4320 G.A.P. de Gran Canaria109 Libre

42875776GVEGA RODRÍGUEZ, JUAN
ANTONIO

2,4160 0,0000 2,4160 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

110 Libre

78490397EDÉNIZ PÉREZ, GERMAN 2,4160 0,0000 2,4160 D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Materno Infantil

111 Libre

52858372WSANTANA ESTEVEZ, JOSE A 2,4000 0,0000 2,4000 G.A.P. de Gran Canaria112 Libre

44700922PCÁRDENES GARCÍA, MARCOS
JESÚS

2,3947 0,0000 2,3947 G.A.P. de Gran Canaria113 Libre

43649475YDÍAZ CABRERA, JOSÉ FÉLIX 2,3787 0,0000 2,3787 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

114 Libre

52838065GRAMIREZ RAMOS, LUIS
FERNANDO

2,3733 0,0000 2,3733 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

115 Libre

45764919WMIRANDA LEON, LUIS JESUS 2,3467 0,0000 2,3467 G.A.P. de Gran Canaria116 Libre

Página 4 de 7

boc-a-2018-085-2110



Boletín Oficial de Canarias núm. 85

https://sede.gobcan.es/boc

Jueves 3 de mayo de 201814935

Categoría: CONDUCTOR

DNIApellidos, Nombre

Relación definitiva de los aspirantes a integrar la lista de empleo

Punt.
Examen

Punt.
Concurso

Punt.
Final GerenciaNº Turno de

acceso

Anexo I

42873065FRODRIGUEZ ROMERO, JUAN
MARTIN

2,3413 0,0000 2,3413 D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Materno Infantil

117 Libre

42842027LJIMENEZ DIAZ, JUAN ANDRES 2,3413 0,0000 2,3413 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

118 Libre

45763769WRAMIREZ ALMEIDA, JESUS 2,3360 0,0000 2,3360 D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Materno Infantil

119 Libre

78558394PRODRIGUEZ HERNANDEZ,
CEFERINO

2,3360 0,0000 2,3360 D.G. Hospital Univer. Nuestra
Señora de Candelaria

120 Libre

43290511ASANTANA GONZALEZ, MARIA
DEL PINO

2,3360 0,0000 2,3360 G.A.P. de Gran Canaria121 Libre

42844283KFIGUEROA FALCÓN, JOSÉ LUIS 2,3360 0,0000 2,3360 D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Materno Infantil

122 Libre

44309873MGALVAN SANTANA, ALEJANDRO 2,3360 0,0000 2,3360 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

123 Libre

44702680HSUAREZ ARENCIBIA, ROBERTO 2,3200 0,0000 2,3200 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

124 Libre

43751648JALMEIDA CHIRINO, MARCO
ANTONIO

2,3200 0,0000 2,3200 D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Materno Infantil

125 Libre

44703248BSUAREZ PEREZ, JOSE JUAN 2,3040 0,0000 2,3040 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

126 Libre

42792192WESPIÑEIRA ESPARAFITA,
GUSTAVO ADOLFO

2,3040 0,0000 2,3040 G.A.P. de Gran Canaria127 Libre

52831761WFALCON MAHMUD, JUAN
GONZALO

2,2773 0,0000 2,2773 G.A.P. de Gran Canaria128 Libre

42175829QFERNÁNDEZ GUERRA, JOAQUÍN 2,2720 0,0000 2,2720 G.S.S. de La Palma129 Libre

42844535CSANTANA NUEZ, MARCO
AURELIO

2,2613 0,0000 2,2613 G.A.P. de Gran Canaria130 Libre

44707404GOJEDA QUINTANA, ANGEL 2,2560 0,0000 2,2560 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

131 Libre

42172785PGONZALEZ PERDOMO, MIGUEL
ALBERTO

2,2507 0,0000 2,2507 G.S.S. de La Palma132 Libre

43784122BCANOVÁS DELGADO, ANTONIO
MIGUEL

2,2453 0,0000 2,2453 D.G. Hospital Univer. Nuestra
Señora de Candelaria

133 Libre

44315248KMARTIN PEREZ, FRANCISCO
JOSE

2,2453 0,0000 2,2453 G.A.P. de Gran Canaria134 Libre

42831485BPEÑA QUEVEDO, ANTONIO
OSCAR

2,2400 0,0000 2,2400 G.A.P. de Gran Canaria135 Libre

78478624WGARCIA ARTILES, CARMELO
JOSE

2,2240 0,0000 2,2240 G.A.P. de Gran Canaria136 Libre

44707526BPEÑATE GARCIA, MIGUEL 2,2187 0,0000 2,2187 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

137 Libre

43642145JRODRÍGUEZ VIÑOLY, NARCISO 2,2080 0,0000 2,2080 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

138 Libre

34260794VCASTRO RODRIGUEZ,
SANTIAGO

2,2027 0,0000 2,2027 G.A.P. de Gran Canaria139 Libre

54074623JMELIAN RODRIGUEZ, YERAY 2,2027 0,0000 2,2027 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

140 Libre

44301321DHERNANDEZ RIVERO, JUAN
MANUEL

2,1973 0,0000 2,1973 G.A.P. de Gran Canaria141 Libre

42750841MRODRIGUEZ SOLER, RAFAEL 2,1867 0,0000 2,1867 G.A.P. de Gran Canaria142 Libre

44700722SSUAREZ PEREZ, JAIME 2,1867 0,0000 2,1867 D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Materno Infantil

143 Libre

36062375PVILA CARIDE, ENRIQUE
ALBERTO

2,1867 0,0000 2,1867 D.G. Hospital Univer. Nuestra
Señora de Candelaria

144 Libre

78678512CBARRIOS LOPEZ, RAYCO 2,1813 0,0000 2,1813 G.A.P. de Gran Canaria145 Libre

Página 5 de 7

boc-a-2018-085-2110



Boletín Oficial de Canarias núm. 85

https://sede.gobcan.es/boc

Jueves 3 de mayo de 201814936

Categoría: CONDUCTOR

DNIApellidos, Nombre

Relación definitiva de los aspirantes a integrar la lista de empleo

Punt.
Examen

Punt.
Concurso

Punt.
Final GerenciaNº Turno de

acceso

Anexo I

44705227NGARCIA BETANCOR, ORLANDO 2,1813 0,0000 2,1813 G.A.P. de Gran Canaria146 Libre

43793510SGORRIN QUINTERO, MIGUEL
ANGEL

2,1760 0,0000 2,1760 D.G. Hospital Univer. Nuestra
Señora de Candelaria

147 Libre

44708843VSANTANA MARTIN, EMMA 2,0533 0,1042 2,1575 G.A.P. de Gran Canaria148 Libre

42790517YRAMIREZ DOMINGUEZ, EVA 2,1440 0,0000 2,1440 D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Materno Infantil

149 Libre

44712502LSANTANA ORTEGA, MIGUEL 2,1440 0,0000 2,1440 G.A.P. de Gran Canaria150 Libre

52833027AVIÑOLY VILLALBA, JUAN
MANUEL

1,6640 0,4532 2,1172 G.S.S. de Lanzarote151 Libre

44311390GORTEGA CABRERA, SEBASTIÁN 2,1120 0,0000 2,1120 G.A.P. de Gran Canaria152 Libre

43665993XTADEO GIL, JUAN PAULO 2,1120 0,0000 2,1120 G.A.P. de Gran Canaria153 Libre

78506202AGARCIA HERNANDEZ, ERNESTO 2,1120 0,0000 2,1120 G.A.P. de Gran Canaria154 Libre

78538407PGUERRA SANTANA, DOMINGO
IVON

2,1120 0,0000 2,1120 G.A.P. de Gran Canaria155 Libre

44306970TDAUTA RIJO, OCTAVIO 2,0853 0,0000 2,0853 G.A.P. de Gran Canaria156 Libre

45780209CBARRIUSO CORTES, JAVIER 2,0800 0,0000 2,0800 G.A.P. de Gran Canaria157 Libre

45459237JPADILLA ALONSO, AGUSTIN
JOSE

2,0640 0,0000 2,0640 D.G. Hospital Univer. Nuestra
Señora de Candelaria

158 Libre

42069875TCABRERA GARCIA, JUAN
CARLOS

2,0640 0,0000 2,0640 D.G. Hospital Univer. Nuestra
Señora de Candelaria

159 Libre

44703440LGARCIA RIOS, SALVADOR 2,0587 0,0000 2,0587 G.A.P. de Gran Canaria160 Libre

54090978SSUAREZ RAMOS, ANTONIO JOSE 2,0480 0,0000 2,0480 G.A.P. de Gran Canaria161 Libre

44300249HSAAVEDRA MENDOZA, ISAAC
PINO

2,0213 0,0069 2,0282 D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Materno Infantil

162 Libre

52848848TNAVARRO LOPÉZ, JUANA DEL
PINO

2,0267 0,0000 2,0267 D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Materno Infantil

163 Libre

42819701ARODRIGUEZ HERNANDEZ,
MIGUEL ANGEL

2,0213 0,0000 2,0213 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

164 Libre

54053053VROJAS PÉREZ, AYOZE JESÚS 2,0053 0,0000 2,0053 D.G. Hospital Univer. Nuestra
Señora de Candelaria

165 Libre

44315510FSANTANA SANTANA, OLEGARIO
FRANCISCO

2,0000 0,0000 2,0000 G.A.P. de Gran Canaria166 Libre

54086585SMILLARES MORALES, SAUL 1,9787 0,0000 1,9787 D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Materno Infantil

167 Libre

42076849MRODRÍGUEZ ESPAÑA, JUAN
MARÍA

1,9573 0,0000 1,9573 D.G. Hospital Univer. Nuestra
Señora de Candelaria

168 Libre

44703064BDIAZ SUAREZ, FRANCISCO
JAVIER

1,9573 0,0000 1,9573 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

169 Libre

78709592GPALMA RIVERO, ULISES MIGUEL 1,9307 0,0000 1,9307 D.G. Hospital Univer. Nuestra
Señora de Candelaria

170 Libre

42865268FRUIZ SÁNCHEZ, MANUEL 1,9307 0,0000 1,9307 G.A.P. de Gran Canaria171 Libre

52848004FVALIDO LOZANO, ROBERTO
JAVIER

1,9307 0,0000 1,9307 G.A.P. de Gran Canaria172 Libre

52856017QFALCON MAHMUD, ROGELIO 1,9200 0,0000 1,9200 G.A.P. de Gran Canaria173 Libre

43667714YALEMAN MARTIN, NATIVIDAD 1,9147 0,0000 1,9147 G.A.P. de Gran Canaria174 Libre

Página 6 de 7

boc-a-2018-085-2110



Boletín Oficial de Canarias núm. 85

https://sede.gobcan.es/boc

Jueves 3 de mayo de 201814937

Categoría: CONDUCTOR

DNIApellidos, Nombre

Relación definitiva de los aspirantes a integrar la lista de empleo

Punt.
Examen

Punt.
Concurso

Punt.
Final GerenciaNº Turno de

acceso

Anexo I

44317845LALMEIDA SANTANA, BEATRIZ 1,9093 0,0000 1,9093 G.A.P. de Gran Canaria175 Libre

42843988WHUERTAS RODRIGUEZ,
VICTORIANO

1,9093 0,0000 1,9093 D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Materno Infantil

176 Libre

78468567LRODRIGUEZ OJEDA, ELVIRA
TERESA

1,9040 0,0000 1,9040 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

177 Libre

42834188TDOMINGUEZ GONZALEZ,
MANUEL

1,8507 0,0000 1,8507 G.A.P. de Gran Canaria178 Libre

54076110MPEREZ RODRIGUEZ, ANTONIO
MATEO

1,8347 0,0000 1,8347 G.A.P. de Gran Canaria179 Libre

78497056BARTILES SANTANA, JOSE MARIA 1,8240 0,0000 1,8240 G.A.P. de Gran Canaria180 Libre

44306862FHERNÁNDEZ ACOSTA, LUIS
ANTONIO

1,7813 0,0000 1,7813 G.A.P. de Gran Canaria181 Libre

43808699RMENDEZ PLASENCIA,
GREGORIO MOISES

1,7653 0,0000 1,7653 G.S.S. de La Gomera182 Libre

54074806NHORMIGA JIMENES, ANTONIO
YERAY

1,7600 0,0000 1,7600 D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Materno Infantil

183 Libre

44713701ESEGURA CANINO, JUAN JESÚS 1,7493 0,0000 1,7493 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

184 Libre

45773734PGONZÁLEZ HERNÁNDEZ, ELVIS
JOSUÉ

1,7280 0,0000 1,7280 G.A.P. de Gran Canaria185 Libre

42849833MUMPIERREZ MARTIN, MIGUEL
SAMUEL

1,7173 0,0000 1,7173 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

186 Libre

42875871FJIMÉNEZ MORENO, JOSE JUÁN 1,7067 0,0000 1,7067 G.A.P. de Gran Canaria187 Libre

42918550KCABRERA BETANCOR, GLORIA 1,6960 0,0000 1,6960 G.S.S. de Lanzarote188 Libre

43600189DMARTIN RODRIGUEZ, JOSE
ANGEL

1,6480 0,0000 1,6480 D.G. Hospital Univer. Nuestra
Señora de Candelaria

189 Libre

43261430VSOSA MORENO, FRANCISCO
LUIS

1,5627 0,0551 1,6178 G.A.P. de Gran Canaria190 Libre

44302444MSANTANA BRISSON, ANTONIO
SALVADOR

1,5680 0,0000 1,5680 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

191 Libre

44312932MGARCIA GODOY, MIGUEL ANGEL 1,5680 0,0000 1,5680 D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Materno Infantil

192 Libre

45772633BYEBRI LEÓN, SAMUEL 1,4240 0,0000 1,4240 G.A.P. de Gran Canaria193 Libre

43757213NORTEGA CABRERA, JUAN
CARLOS

1,4133 0,0000 1,4133 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

194 Libre

52859010LMIRANDA ROSALES, LEOCADIO 1,4080 0,0000 1,4080 D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Materno Infantil

195 Libre

78511856EMORENO FLORES, ASDRUBAL
FERNANDO

1,4080 0,0000 1,4080 D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Materno Infantil

196 Libre

52840657CFALCON SANTANA, ANTONIA
CONCEPCION

1,3600 0,0000 1,3600 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

197 Libre

78767975JBEJARANO ROMERO, HECTOR
JAVIER

1,3227 0,0000 1,3227 G.S.S. de Lanzarote198 Libre

42070549FPEREZ BAUTE, ANTONIO 1,3173 0,0000 1,3173 G.A.P. de Gran Canaria199 Libre

43646816SSALAZAR MARTIN, GEMA ELSA 1,2907 0,0000 1,2907 D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Materno Infantil

200 Libre

42753466PMONTESDEOCA RIVERO,
ANTONIO

1,2640 0,0000 1,2640 D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Materno Infantil

201 Libre

43756689VALAMO BOLAÑOS, FRANCISCO
JOSE

1,1573 0,0000 1,1573 G.A.P. de Gran Canaria202 Libre

52840289CNUEZ QUINTANA, MARÍA
LEDUVINA

1,0880 0,0000 1,0880 D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Materno Infantil

203 Libre

Página 7 de 7

boc-a-2018-085-2110


